
27 mei 1997/HKW/RH 97/6820
Hoofddirectie van de Waterstaat

De Minister van Verkeer en Waters-
taat,
Gelet op artikel 5 van de Waterschaps-
wet;
Gezien de beschikking van de Minister
van Verkeer en Waterstaat van 11
december 1996, nr. HW/RH 96/1392;
Gezien het verzoek van Gedeputeerde
Staten van Noord-Holland van 23 april
1997, nr. 97-512410;

Besluit:

Goed te keuren, zoals hierbij gevoegd1,
artikel 7 (oude nummering) van het
Reglement van bestuur voor het hoog-
heemraadschap Amstel, Gooi en Vecht
en de daarbij behorende aangepaste
toelichting zoals opgenomen in de
Memorie van Toelichting van het
gemeenschappelijk besluit der Staten
van de provincies Noord-Holland,
Utrecht en Zuid-Holland van respectie-
velijk 2 september 1996, 26 juni 1996
en 20 september 1996.

De Minister van Verkeer en Waterstaat,
namens deze,
De Directeur-Generaal van de Rijkswa-
terstaat,
namens deze,
Het Hoofd van de Afdeling Waterrecht
en Waterschappen,
H.R. van Woerden.

1 Wordt hier niet opgenomen; is verkrijgbaar bij de pro-
vincie Noord-Holland, bureau milieu en water, en bij
het Ministerie van Verkeer en Waterstaat, de heer P.M.
Terpstra, tel 070-351 87 16.

Uit: Staatscourant 1997, nr. 107 / pag. 9 1

V W

Goedkeuring Reglement van bestuur voor het hoogheem-
raadschap Amstel, Gooi en Vecht


